ANTIPASTI FREDDI / KALTE VORSPEISEN

Carpaccio alla Toscana 1 Portion 27.90
Diinne Rindsfiletscheiben veredelt % Portion 23.90
mit Parmesan und Basilikum

Vitello tonnato 1 Portion 25.90
Kalbsbraten mit samiger Thonsauce iiberzogen % Portion 21.90
MINESTRE / SUPPEN

Zuppa Pavese 9.50
Bouillon mit Toast, Ei und Kdse

Zuppa di Pomodoro 9.50
Tomatensuppe

INSALATE/SALATE

Insalata verde 8.00

Griiner Salat

Insalata mista 9.50
Gemischter Salat

Piatto d’insalata 17.50
Salatteller mit Ei
Insalata caprese 18.50

Tomaten, Mozzarella di Bufala und Basilikum

Insalata Giardiniera 22.50
Gartensalat mit Pouletstreifen

Salse — Salatsaucen
Italiana/Francese/Gorgonzola



SPAGHETTI

Spaghetti alla Napoletana 1 Portion 15.90
Mit Tomatensauce Y5 Portion 11.90
Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncini 1 Portion 17.90
Mit Knoblauch, Olivenol und Peperoncini % Portion 13.90
Spaghetti Bolognese 1 Portion 18.90
Mit Rindshackfleischsauce % Portion 14.90
Spaghetti al Pesto 1 Portion 18.90
Mit Basilikum % Portion 14.90
Spaghetti Carbonara 1 Portion 20.90
Mit Schinken, Speck, Rahm, Ei und Kdse % Portion 16.90
PASTA
Lasagne al Forno 1 Portion 20.90
Hausgemachte Lasagne mit rassiger Y5 Portion 16.90
Haclkfleischsauce im Ofen iiberbacken
Cannelloni 1 Portion 20.90
Mit Fleischfiillung > Portion 16.90
mit Pilzen und Kdse im Ofen iiberbacken
Tagliatelle tre Colori al Gorgonzola 1 Portion 21.90
Mit Pilzen und Gorgonzola > Portion 17.90
Tagliatelle tre Colori al Profeta 1 Portion 23.90
Nach einem alten ,, Profeta “-Rezept zubereitet % Portion 19.90
Tortelloni alla Carbonara 1 Portion 22.90
Mit Schinken, Speck, Rahm, Ei und Kdse % Portion 18.90
Ravioli Verdura 1 Portion 22.90
Mit Ricotta-Gemiisefiillung % Portion 18.90
Sauce nach Wahl: Tomaten/Bolognese/Rahm/Pesto
Gnocchi del buon gustaio 1 Portion 21.90
Gnocchi mit Schinken, Rahm, % Portion 17.90
Eier und Gorgonzola vermischt
Gnocchi Napoletana 1 Portion 19.90
Y5 Portion 15.90
Gnocchi Bolognese 1 Portion 21.90
Y5 Portion 17.90
Gnocchi Pesto 1 Portion 21.90
Y5 Portion 17.90



LE PIZZE

Margherita
Mozzarella, Tomaten, Oregano

Napoli

Mozzarella, Tomaten, Sardellen, Kapern und Oregano

Prosciutto
Mozzarella, Tomaten, Schinken, Oregano

Funghi
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Oregano

Prosciutto e Funghi
Mozarella, Tomaten, Schinken, Pilze, Oregano

Hawaii
Mozzarella, Tomaten, Ananas, Schinken,, Oregano

Quattro Stagioni
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Schinken,
Artischocken, Oliven, Oregano

Boscaiola
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Speck, Oregano

Tonno
Mozzarella, Tomaten, Thon, Zwiebeln, Oregano

Frutti di Mare
Mozzarella, Tomaten, Meeresfriichte, Oregano

Calzone Mamma Rosa
Gefiillte Pizza mit Mozzarella, Tomaten,
Schinken, Pilze, Oregano

Calabrese
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Peperoncini,
Salsiccia, Oregano

Pizza “Profeta”
Mozzarella, Tomaten, Rohschinken,
Gorgonzola, Pilze, Oregano

Pro weitere Zutat Fr. 2.--

Klein

16.90

17.90

17.90

17.90

17.90

17.90

17.90

17.90

19.00

20.90

19.90

20.90

Gross

19.90

20.90

20.90

20.90

20.90

20.90

20.90

20.90

22.00

23.90

20.90

22.90

23.90



SPEZIALITA IN PADELLA / SPEZIALITATEN AUS DER PFANNE

Piccata Milanese 38.90
Kalbsschnitzel in Ei und Kdse gebraten mit Spaghetti Napoletana

Saltimbocca alla romana 38.90
Kalbsschnitzel mit Rohschinken und Salbei, Risotto und Gemiise

Scaloppine al Limone 38.90
Kalbsschnitzel an leichter Zitronensauce mit Tagliatelle und Gemiise

Fegato alla Veneziana 38.90
Kalbsleber nach venezianischer Art, mit Reis und Gemiise

Pezzi di Pollo 28.90
Pouletstiickli mit Knoblauch gebraten mit Reis und Gemiise

FRUTTI DI MARE / MEERESFRUCHTE

Sogliola alla Griglia 37.90
Ganze Seezunge vom Grill mit Spinat und Reis

Gamberoni all’aglio 46.90
Riesencrevetten mit Knoblauch und Trockenreis

RISOTTI / RISOTTO

Risotto Forestiera 1 Portion 21.90
Safran-Risotto mit verschiedenen Pilzen % Portion 17.90



LA NOSTRA SPECIALITA

***Genuss vom heissen Stein ***

Zartes Ross-Entrecote 250 g 40.90
400 g 52.90
Zartes Ross-Filet 250 g 45.90
400 g 57.90
Zartes Rinds-Filet 250 g 55.90
400 g 74.90
Filetto di Agnello ( Lammriickenfilet ) 230 g. 49.90

Eine Beilage nach Wahl , jede weitere Fr. 8.90
Pommes Frites, Reis, Risotto, Teigwaren, Gemiise, Salat

Ein kulinarisches Vergniigen mit viel Atmosphdre!



